

『ラグナブレイク・サーガ』と『ラーメン魂』 コラボキャンペーン実施のお知らせ

~限定カード「SR 至高麺道アカモート」をはじめ、豪華アイテムを GET しよう!~



クルーズ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:小渕宏二)と株式会社サミーネットワークス(東京都港区、代表取締役社長 CEO:里見治紀)は、株式会社ディー・エヌ・エー(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO:守安功)が運営する「Yahoo! Mobage」で提供している『ラグナブレイク・サーガ』と『ラーメン魂』にて、コラボレーションキャンペーンを実施します。

■キャンペーン概要:

『ラグナブレイク・サー ガ』と『ラーメン魂』、 それぞれのゲーム内 で設定された条件を 達成すると、限定カ ード「SR 至高麺道



アカモート」をはじめとした、ゲーム内アイテムを手に入れることができます。また、キャンペーン期間中、『ラグナブレイク・サーガ』では特別イベントを実施します。期間限定ミッションを達成し、ラーメンガチャチケットを集めてラーメンガチャを回すと、限定 RR カードをはじめとした豪華アイテムが手に入ります。ミッションは、期間限定ミッションと毎日変化するデイリーミッションがあるので、毎日ログインして限定アイテムを GET しよう!キャンペーン期間中ゲームにログインするたけで、ラーメンガチャチケットを大量プレゼント!



■キャンペーン報酬:



※画像とステータスは最終進化となります

SSR 至高麺道アカモート

属性:魔 スキル名:一杯入魂

スキル効果:自分と周囲の魔属性攻撃カアップ【大】

最大 Lv:70 コスト:28

最大攻撃力:13090 最大防御力:11610

<カード紹介文>

無限の世界に現れ、歴史を観測し、《勇者》を助ける次元神アカモート。遠い次元の彼方、貴方を助け、ラーメン店を切り盛りする謎の看板娘が時を超える神だとは、近所のおばちゃんも常連の大学生も知る由もない。彼女は言う、一杯一杯に魂を込めてお客をもてなす貴方こそ、この世界の勇者、世界を救う鍵なのだと。最強のラーメン屋をめざし修行に励む貴方を、この不思議な看板娘はよく働き助けてくれる。それが、彼女の使命なのだから……。

■『ラグナブレイク・サーガ』コラボイベント「親父の試練」について:

『ラグナブレイク・サーガ』では、コラボ期間中にイベント「親父の試練」が開催されます!『ラーメン魂』でお 馴染みのキャラクター「親父」がバトルに登場します!自分のデッキを鍛えて、「親父」を打ち倒そう!

■『ラーメン魂』コラボイベント「出前ミッション」について:

期間中にラーメン魂の出前ミッションに挑戦してクリアするとコラボ限定の具材がもらえます。

コラボ限定具材:



クジャタの菊花シューマイ



金棘鎧竜ゴルガノスの焼印入りガモーステーキ



■キャンペーン期間:

12月2日(火) 13:00 ~ 12月16日(火) 23:59

■ラグナブレイク・サーガとは?:

次元上昇を食い止めるべくラグナブレイカーとして戦う主人公が、時の神クロノスの娘・アカモートによって与えられた"時を行き来する力"を駆使し、次元上昇の鍵を握る「月蝕帝国」に立ち向かう、ダークファンタジーゲームです。「Yahoo! Mobage Award 2013」イノベーション賞を受賞した『ラグナブレイク・サーガ』は、国内累計登録会員数 400 万人を突破した『神魔×継承!ラグナブレイク』の世界を別視点で描いており、個性豊かなキャラクターが 2,500 枚以上の美麗カードとして登場し、PC ならではの大迫力 3D バトル演出や臨場感あふれる BGM など、壮大な世界観でゲームを楽しむことができます。

くサービス概要>

サービス名称	『ラグナブレイク・サーガ』
URL	http://crooz.co.jp/product/?p=ragnasaga
開発・運営元	クルーズ株式会社
利用方法	「Yahoo!Mobage」無料会員登録後に利用可能
利用料金	アイテム課金制



社 名: クルーズ株式会社

所 在 地 : 東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー

設立 : 2001年5月24日 **資本金:** 4億3,004万円

事業内容: CROOZ は、ソーシャルゲームやネット通販を中心に、 世界中にインターネットサービスを提供するエンターテインメント企業です